
 

 

 

 

 
 

Stagione Sportiva 2022/2023 
 

Comunicato Ufficiale N. 36 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

3.1. VARIAZIONI 

 

A parziale modifica di quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale N. 25 del 08.09.2022 si 

riportano le seguenti variazioni: 

 

Serie A2 Femminile – Girone B 
 

A.S.D. VIRTUS CIAMPINO (936.248) 

Orario inzio gare:  15.30 

 

Serie A2 Femminile – Girone C 
 

A.S.D. FUTSAL PRANDONE (932.729) 

Orario inzio gare:  18.00 

 

Serie A2 Femminile – Girone D 
 

A.S.D. CITTÀ DI TARANTO (938.489) 

Orario inzio gare:  16.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

3.2. CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 FEMMINILE  -  PROGRAMMA GARE 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 FEMMINILE 

 

1A giornata di andata – 09 ottobre 2022 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

BAGNOLO CALCIO A 5 CUS CAGLIARI A.S.D. PALAZZETTO DELLO SPORT BAGNOLO IN PIANO 08/10/2022 19:00 1A 

CUS MILANO ASD L 84 PALACUS IDROSCALO SEGRATE 09/10/2022 16:00 1A 

FUTSAL HURRICANE MEDITERRANEA CALCIO A 5 PALAZZETTO COMUNALE MARENO DI PIAVE 09/10/2022 16:00 1A 

INFINITY FUTSAL ACADEMY POLISPORTIVA 1980 PALAROSA ROSA' 09/10/2022 16:00 1A 

JASNAGORA A.S.D. CORTICELLA S.S.D. S.R.L. PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 09/10/2022 16:00 1A 

SANTU PREDU PERO S.S.D.A R.L. PALESTRA COMUNALE BISCOLLAI NUORO 09/10/2022 15:30 1A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

ATHENA SASSARI FC5 ARZACHENA 2015 PALAZZETTO SPORT DI USINI USINI 09/10/2022 16:00 1A 

C.U.S. PISA FUTSAL PISTOIA STRUTTURA GEODETICA PISA 09/10/2022 16:00 1A 

LA COCCINELLA LA 10 SOCCER PALACESARONI GENZANO DI ROMA 09/10/2022 16:00 1A 

ROMA CALCIO FEMMINILE SRL SHARDANA FUTSAL PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 09/10/2022 16:00 1A 

SAN GIOVANNI CALCIO A 5 SABINA LAZIO CALCETTO PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 09/10/2022 15:00 1A 

VIRTUS CIAMPINO BRC 1996 CA5 PALATARQUINI CIAMPINO 09/10/2022 15:00 1A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

FUTSAL PERUGIA ES CHIETI CALCIO A 5 PALASPORT POMPEO PELLINI PERUGIA 09/10/2022 16:00 1A 

FUTSAL PRANDONE FEMMINILE VIRTUS ROMAGNA PALAZZETTO DELLO SPORT MONTEPRANDONE 09/10/2022 18:00 1A 

FUTSAL SIDICINA CREMISI ATLETICO CHIARAVALLE DA DEFINIRE  09/10/2022 18:00 1A 

PROGETTO SARNO FUTSAL SPARTAK FUTSAL FEMMINILE PALACOSCIONI NOCERA INFERIORE 09/10/2022 16:00 1A 

PUCETTA CALCIO ATLETICO FOLIGNO PALESTRA COMUNALE LUIGI MARIN AVEZZANO 09/10/2022 16:00 1A 

WOMAN NAPOLI C5 SALERNITANA FEMMINILE S.M.S. ELIA ALIPERTI MARIGLIANO 09/10/2022 16:00 1A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 FEMMINILE 

 

1A - 2A giornata di andata – 16 ottobre 2022   

 

GIRONE  A       DATA ORA   

CORTICELLA S.S.D. S.R.L. CUS MILANO ASD PALASPORT CORTICELLA BOLOGNA 16/10/2022 16:00 2A 

CUS CAGLIARI A.S.D. JASNAGORA A.S.D. PALACUS CAGLIARI 16/10/2022 16:00 2A 

L 84 INFINITY FUTSAL ACADEMY PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 16/10/2022 17:00 2A 

MEDITERRANEA CALCIO A 5 SAN MARINO ACADEMY PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16/10/2022 16:00 2A 

PERO S.S.D.A R.L. FUTSAL HURRICANE VISTA VISION ARENA PERO 16/10/2022 18:00 2A 

POLISPORTIVA 1980 SANTU PREDU PALESTRA POLIVALENTE BERTINOR BERTINORO 16/10/2022 16:00 2A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

ARZACHENA 2015 C.U.S. PISA PALESTRA COMUNALE GOLFO ARANCI 16/10/2022 15:00 2A 

BRC 1996 CA5 ROMA CALCIO FEMMINILE SRL PALAFONTE ROMA 16/10/2022 16:00 2A 

FUTSAL PISTOIA SAN GIOVANNI CALCIO A 5 PALACARRARA PISTOIA 16/10/2022 16:00 2A 

LA 10 SOCCER ATHENA SASSARI FC5 IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 16/10/2022 16:00 2A 

SABINA LAZIO CALCETTO PRATO CALCIO A CINQUE "PALAOLGIATA" ROMA 16/10/2022 15:00 2A 

SHARDANA FUTSAL LA COCCINELLA PALESTRA SAN NICOLA ORISTANO 16/10/2022 18:00 2A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

ATLETICO CHIARAVALLE FUTSAL PERUGIA PALASPORT COMUNALE CHIARAVALLE 16/10/2022 16:00 2A 

ATLETICO FOLIGNO FUTSAL PRANDONE PALASPORT PATERNESI FOLIGNO 16/10/2022 15:30 2A 

ES CHIETI CALCIO A 5 PROGETTO SARNO FUTSAL PALASPORT CEPAGATTI CEPAGATTI 16/10/2022 16:00 2A 

FEMMINILE VIRTUS ROMAGNA SANTA MARIA APPARENTE PALASPORT FLAMINIO RIMINI 16/10/2022 16:00 2A 

SALERNITANA FEMMINILE PUCETTA CALCIO PAL.SPORT DI PONTECAGNANO F. PONTECAGNANO FAIANO 16/10/2022 16:00 2A 

SPARTAK FUTSAL FEMMINILE WOMAN NAPOLI C5 PALAZZETTO DELLO SPORT CASAGIOVE 16/10/2022 16:00 2A 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

CITTA DI TARANTO SOCCER ALTAMURA PALAFIOM TARANTO 16/10/2022 16:30 1A 

LEVANTE CAPRARICA NOX MOLFETTA PALASPORT CORIGLIANO D'OTRANT CORIGLIANO D'OTRANTO 16/10/2022 16:00 1A 

NEW TEAM NOCI FUTSAL RAGUSA PALAZZETTO COMUNALE NOCI 16/10/2022 16:00 1A 

REGGIO SPORTING CLUB WOMAN FUTSAL CLUB PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 16/10/2022 16:00 1A 

TEAM SCALETTA ROYAL TEAM LAMEZIA PALAMILI MILI MARINA 16/10/2022 16:00 1A 

VIRTUS CAP SAN MICHELE SEGATO PALAZZETTO G.LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 16/10/2022 16:00 1A 

 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 FEMMINILE 

 

2A - 3A giornata di andata – 23 ottobre 2022   

 

GIRONE  A       DATA ORA   

CUS MILANO ASD CUS CAGLIARI A.S.D. PALACUS IDROSCALO SEGRATE 23/10/2022 16:00 3A 

FUTSAL HURRICANE POLISPORTIVA 1980 PALAZZETTO COMUNALE MARENO DI PIAVE 23/10/2022 16:00 3A 

INFINITY FUTSAL ACADEMY CORTICELLA S.S.D. S.R.L. PALAROSA ROSA' 23/10/2022 16:00 3A 

JASNAGORA A.S.D. BAGNOLO CALCIO A 5 PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 23/10/2022 16:00 3A 

SAN MARINO ACADEMY PERO S.S.D.A R.L. PALESTRA ACQUAVIVA ACQUAVIVA 23/10/2022 17:00 3A 

SANTU PREDU L 84 PALESTRA COMUNALE BISCOLLAI NUORO 23/10/2022 15:30 3A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

ATHENA SASSARI FC5 SHARDANA FUTSAL PALAZZETTO SPORT DI USINI USINI 23/10/2022 16:00 3A 

C.U.S. PISA LA 10 SOCCER STRUTTURA GEODETICA PISA 23/10/2022 16:00 3A 

LA COCCINELLA BRC 1996 CA5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 23/10/2022 16:00 3A 

PRATO CALCIO A CINQUE FUTSAL PISTOIA PALASPORT DI PRATO PRATO 23/10/2022 16:00 3A 

ROMA CALCIO FEMMINILE SRL VIRTUS CIAMPINO PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 23/10/2022 16:00 3A 

SAN GIOVANNI CALCIO A 5 ARZACHENA 2015 PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 23/10/2022 15:00 3A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

FUTSAL PERUGIA FUTSAL SIDICINA CREMISI PALASPORT POMPEO PELLINI PERUGIA 23/10/2022 16:00 3A 

FUTSAL PRANDONE SALERNITANA FEMMINILE PALAZZETTO DELLO SPORT MONTEPRANDONE 23/10/2022 18:00 3A 

PROGETTO SARNO FUTSAL ATLETICO CHIARAVALLE PALACOSCIONI NOCERA INFERIORE 23/10/2022 16:00 3A 

PUCETTA CALCIO SPARTAK FUTSAL FEMMINILE PALESTRA COMUNALE LUIGI MARIN AVEZZANO 23/10/2022 16:00 3A 

SANTA MARIA APPARENTE ATLETICO FOLIGNO TENSOSTRUTTURA CIVITANOVA MARCHE 23/10/2022 16:00 3A 

WOMAN NAPOLI C5 ES CHIETI CALCIO A 5 S.M.S. ELIA ALIPERTI MARIGLIANO 23/10/2022 16:00 3A 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

FUTSAL RAGUSA CITTA DI TARANTO PALAPARISI RAGUSA 23/10/2022 16:00 2A 

NOX MOLFETTA TEAM SCALETTA PALAZZETTO DON STURZO MOLFETTA 23/10/2022 16:00 2A 

ROYAL TEAM LAMEZIA REGGIO SPORTING CLUB PAL.DELLO SPORT ALFIO SPARTI LAMEZIA TERME 23/10/2022 15:30 2A 

SEGATO LEVANTE CAPRARICA PALASPORT CADUTI SUL LAVORO POLISTENA 23/10/2022 17:30 2A 

SOCCER ALTAMURA VIRTUS CAP SAN MICHELE PALAZZETTO VIA PICCINNI ALTAMURA 23/10/2022 17:00 2A 

WOMAN FUTSAL CLUB NEW TEAM NOCI PALASPORT CAMPITELLI GROTTAGLIE 23/10/2022 16:00 2A 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 FEMMINILE 

 

3A - 4A giornata di andata – 30 ottobre 2022   

 

GIRONE  A       DATA ORA   

BAGNOLO CALCIO A 5 CUS MILANO ASD PALAZZETTO DELLO SPORT BAGNOLO IN PIANO 30/10/2022 16:00 4A 

CORTICELLA S.S.D. S.R.L. SANTU PREDU PALASPORT CORTICELLA BOLOGNA 30/10/2022 16:00 4A 

CUS CAGLIARI A.S.D. INFINITY FUTSAL ACADEMY PALACUS CAGLIARI 30/10/2022 16:00 4A 

L 84 FUTSAL HURRICANE PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 30/10/2022 17:00 4A 

PERO S.S.D.A R.L. MEDITERRANEA CALCIO A 5 VISTA VISION ARENA PERO 30/10/2022 18:00 4A 

POLISPORTIVA 1980 SAN MARINO ACADEMY PALESTRA POLIVALENTE BERTINOR BERTINORO 30/10/2022 16:00 4A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

ARZACHENA 2015 PRATO CALCIO A CINQUE PALESTRA COMUNALE GOLFO ARANCI 30/10/2022 15:00 4A 

BRC 1996 CA5 ATHENA SASSARI FC5 PALAFONTE ROMA 30/10/2022 16:00 4A 

FUTSAL PISTOIA SABINA LAZIO CALCETTO PALACARRARA PISTOIA 30/10/2022 16:00 4A 

LA 10 SOCCER SAN GIOVANNI CALCIO A 5 IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 30/10/2022 16:00 4A 

SHARDANA FUTSAL C.U.S. PISA PALESTRA SAN NICOLA ORISTANO 30/10/2022 18:00 4A 

VIRTUS CIAMPINO LA COCCINELLA PALATARQUINI CIAMPINO 30/10/2022 15:30 4A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

ATLETICO CHIARAVALLE WOMAN NAPOLI C5 PALASPORT COMUNALE CHIARAVALLE 30/10/2022 16:00 4A 

ATLETICO FOLIGNO FEMMINILE VIRTUS ROMAGNA PALASPORT PATERNESI FOLIGNO 30/10/2022 15:30 4A 

ES CHIETI CALCIO A 5 PUCETTA CALCIO PALASPORT CEPAGATTI CEPAGATTI 30/10/2022 16:00 4A 

FUTSAL SIDICINA CREMISI PROGETTO SARNO FUTSAL DA DEFINIRE  30/10/2022 18:00 4A 

SALERNITANA FEMMINILE SANTA MARIA APPARENTE PAL.SPORT DI PONTECAGNANO F. PONTECAGNANO FAIANO 30/10/2022 16:00 4A 

SPARTAK FUTSAL FEMMINILE FUTSAL PRANDONE PALAZZETTO DELLO SPORT CASAGIOVE 30/10/2022 16:00 4A 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

CITTA DI TARANTO VIRTUS CAP SAN MICHELE PALAFIOM TARANTO 30/10/2022 16:30 3A 

LEVANTE CAPRARICA ROYAL TEAM LAMEZIA PALASPORT CORIGLIANO D'OTRANT CORIGLIANO D'OTRANTO 30/10/2022 16:00 3A 

NEW TEAM NOCI SOCCER ALTAMURA PALAZZETTO COMUNALE NOCI 30/10/2022 16:00 3A 

REGGIO SPORTING CLUB FUTSAL RAGUSA PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 30/10/2022 16:00 3A 

SEGATO NOX MOLFETTA PALASPORT CADUTI SUL LAVORO POLISTENA 30/10/2022 17:30 3A 

TEAM SCALETTA WOMAN FUTSAL CLUB PALAMILI MILI MARINA 30/10/2022 16:00 3A 

  
 
 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 13/09/2022. 

 

    IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

   Fabrizio Di Felice            Avv. Luca Bergamini     


